
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

sexta-feira, 29 de julho de 2022 Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00FD1DDD60A1D050C56DF849D265CCAD



sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• INTENÇÕES DE DISPENSA 12, 13, 14, 15, 16 E 17/2022.

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00FD1DDD60A1D050C56DF849D265CCAD



sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 3668 1110            

Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com  

 

 
 

     
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022 
Processo Administrativo nº 018/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações 
de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de materiais gráficos em atendimento a demanda da Câmara de Vereadores do Município de 
João Dourado/BA.  
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 
Processo Administrativo nº 019/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações 
de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a aquisição de móveis e eletrodomésticos para atendimento a 
demanda da Câmara de Vereadores do Município de João Dourado/BA.  
 
INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022 
Processo Administrativo nº 020/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações 
de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de confecção de bandeiras com fornecimento de base de apoio em atendimento a demanda da 
Câmara de Vereadores do Município de João Dourado/BA.  
 
INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2022 
Processo Administrativo nº 021/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações 
de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de marcenaria em atendimento a demanda da Câmara de Vereadores do Município de João 
Dourado/BA. 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022 
Processo Administrativo nº 022/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações 
de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a aquisição de câmeras de segurança em atendimento a demanda 
da Câmara de Vereadores do Município de João Dourado/BA. 
 
INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 
Processo Administrativo nº 023/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações 
de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de vidraçaria com fornecimento de materiais em atendimento a demanda da Câmara de 
Vereadores do Município de João Dourado/BA. 
 
Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a 
contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo 
a ser disponibilizado por e-mail. Tal proposta deverá ser encaminhada para o e-
mail: camaradevereadoresjd@gmail.com 
 
João Dourado, 29 de julho de 2022. 
 

Rosângela Cardoso Dourado 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00FD1DDD60A1D050C56DF849D265CCAD


		2022-07-29T11:55:50-0300




